
UCHWAŁA NR XI/103/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zabowiązań przekraczających rok budżetowy 2024 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1550 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy 
2024 do kwoty 1 701 113,01 zł (słownie: jeden milion siedemset jeden tysięcy sto trzynaście złotych 01/100) 
na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadania pn. "Budowa budynku wiejskiego ośrodka zdrowia 
w Szebniach wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - etap I w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład". 

§ 2. Pokrycie wydatków o których mowa w § 1 nastąpi z dotacji Rządowego Funduszu Polski Ład na 
realizację zadania pn. "Budowa budynku wiejskiego ośrodka zdrowia w Szebniach wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną - etap I" - kwocie 1 664 613,01 zł oraz z dochodów własnych gminy Jasło - dochody 
z podatku od nieruchomości i podatku rolnego w 2025 roku w kwocie 36 500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524CE0AF-75F4-4696-B45A-BA9BFDBFB095. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/103/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


